2021 年 11 月 1 日

各  位
会 社 名  オーベクス株式会社
代 表 者 代表取締役社長   栗原 則義

(コード番号  3583 東証 第二部)
問合せ先  取締役管理部長   塚越 孝弘

(TEL：03－6701－3200)

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

2021年10月31日をもちまして、当社社外監査役の岸本 英夫氏が辞任することとなりましたので
お知らせいたします。

なお、岸本 英夫氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くこととなるため、翌日付で補欠監査役の
濵田 慶信氏が社外監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役（社外監査役）

（１）氏名    岸本 英夫
（２）辞任理由  一身上の都合によるものであります。

（３）辞任日   2021年10月31日

２．就任監査役（社外監査役）
（１）氏名     濵田 慶信
（２）就任日    2021年11月1日
なお、濵田 慶信氏は2021年6月24日開催の当社第136期定時株主総会において、補欠監査役に
選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

３．就任監査役の略歴

氏名
（生年月日）

略歴および重要な兼職の状況
所有する

当社の株式数

濵
はま

田
だ

 慶
よし

信
のぶ

（1971年2月13日生）

2001年10月  弁護士登録
2001年10月  三野・髙田法律事務所入所
2021年 4月    みどり総合法律事務所代表（現任）

－ 株

以 上